2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2014 № 1100
г.Окуловка

           О внесении изменений в Положение о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и руководителей муниципальных предприятий, учреждений и состав комиссии по проведению служебных проверок
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и руководителей муниципальных предприятий, учреждений, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 02.11.2010 №1391 заменив:

слова «Глава Администрации Окуловского муниципального  района» на «Глава Окуловского муниципального района» по всему тексту в соответствующем падеже;

в п.5.8. слова «…организационном отделе…» на «…управлении Делами…»
2. Внести изменения в состав комиссии по проведению служебных проверок, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 02.11.2010 № 1391 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и руководителей муниципальных предприятий, учреждений», изложив его в прилагаемой редакции.

          3. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.03.2013 №321 «О внесении изменений  в состав комиссии по проведению служебных проверок», за исключением п.2.

4. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава

муниципального района  Н.А. Потапова
лс

№1100-п
                                                                        Утвержден

                                                                       постановлением Администрации

                                                                 Окуловского муниципального

                                                               района от 10.07.2014 № 1100
СОСТАВ

комиссии по проведению служебных проверок

Потапова Н.А.  – Глава Окуловского муниципального района,

                               председатель комиссии;

Проскурин А.Г. – первый заместитель Главы администрации Окуловского

                               муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Давыдова Т.С.  –  ведущий служащий-эксперт управления Делами

                               Администрации Окуловского муниципального района,

                               секретарь комиссии

Члены комиссии:

Васильева Т.В.  – заместитель Главы администрации, председатель комитета

                              финансов Администрации Окуловского муниципального

                               района;

Волкова Е.М.    – председатель комитета образования Администрации

                               Окуловского муниципального района

Евдокимова Н.С. – заместитель Главы Администрации Окуловского

                                муниципального района

Зайцева С.В.       – управляющий Делами Администрации Окуловского

                                муниципального района;

Чайчук А.Н.       –  начальник правового управления Администрации

                                Окуловского муниципального района

                                  -------------------------------------